
2025年 1月 

お客様 各位 

 

代表取締役 市ヶ谷 透 

 

2025年空調服®価格改定のご案内 

 

拝啓 立春の候。ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申しあげます。 

 

昨今の原材料価格の上昇、原油価格の高騰、為替変動などの影響で、製品価格を維持する

には大変厳しい状況になっております。 

弊社といたしましてはあらゆるコスト削減に尽力し、製品価格の維持に努めてまいりま

したが、その影響は大きく弊社の自助努力だけでは対応しきれない状況でございます。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、この度やむを得ず一部商品価格の改定をお

願いさせていただくこととなりました。 

 

改定・変更につきましては下記の通りとなりますのでご確認のほどよろしくお願い申し上

げます。 

 

諸事情ご賢察のうえ、ご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【改定・変更について】 

 

□商品価格（ウェア 一部の商品） 

 

2025年 4月出荷分より改定 

 

□改定率 

 103%～110% 

 

※電気デバイスは、価格据え置きとなっております。 

以上 


